



CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO, CAASD  
 SANTO DOMINGO, DISTRITO NACIONAL  
 809-562-3500  
 401037272

CORPORACIÓN  
 DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO  
 DE SANTO DOMINGO

ORDEN DE SERVICIOS

No. 508

Fecha : 14/01/2022

Condiciones : Credito

Entrega : INMEDIATA

Fecha Cotización 18/01/2022

Requisicion/Cotizacion S/N

SEÑORES

Cuenta :2103060301-000000002 RNC:130591237  
 CONSTRUCTORA SOSANMA, SRL (OSA-179-21)

'SIRVASE DESPACHAR LOS EFECTOS QUE SE DETALLAN MAS ADELANTE:'

PARA SER UTILIZADO EN DIRECCION DE INGENIERIA

LOS CUALES DEBERAN SER DEPOSITADOS EN :NO APLICA



PRODUCTO	DESCRIPCION DEL PRODUCTO O SERVICIO	CANTIDAD	UND	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
99	Corte de carpeta asfaltica	12.40		90.0000	1,116.00
99	Excavacion roca a compresor	12.73		2,168.2700	27,602.07
99	Excavacion material no clasificado a mano	4.00		448.5600	1,794.24
99	Asiento de arena	1.27		1,475.5800	1,873.98
99	Relleno compactado con granito	1.00		5,600.0000	5,600.00
99	Suministro material para relleno	3.95		950.5400	3,754.63
99	Bote de material sobrante	5.10		374.3300	1,909.08
99	Tuberia de Ø3/4" PVC SDR-21 en lopez de vega, Ens. La Fe	37.00		1,440.0000	53,280.00
99	Tuberia de Ø6" PVC SDR-32.5 en sector san lazaro	6.20		2,500.0000	15,500.00
99	Reparacion acera	2.17		1,296.1700	2,812.68
99	Reparacion conten	2.00		1,100.0000	2,200.00
99	Asfaltado en zanja con un espesor de 2"	4.34		1,342.5800	5,826.79
99	Reparacion losa de hormigon simple	18.50		1,000.0000	18,500.00
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>141,769.51</b>
<b>Fecha</b>				<b>DESCUENTO</b>	<b>0.00</b>
<b>Receptor</b>				<b>IMPUESTO</b>	<b>\$25,518.49</b>
<b>Suplidor</b>				<b>NETO</b>	<b>\$167,288.00</b>



VALORES EN :CAASDR\$167,288.00

Reparación de tuberías de Ø6" PVC SDR-32.5 y Ø3/4" PVC SDR-21 en varios puntos del D.N.

ORIGINAL: TESORERIA CON EXPEDIENTE DE PAGO \* COPIAS: ALMACEN, CONTABILIDAD, SUPLIDOR, APROVISIONAMIENTO